
 
 

         
 

 
       

         

                  
         
         

          
POS NOM POBLACIÓ CATEGORIA2 TOTAL TRAM 1 TRAM 2 TRAM 3 DORSAL 

1 FRANCISCO IZQUIERDO VILAFRANCA DEL PENEDES MASC 50 0:13:06 00:04:16 0:04:34 00:04:16 122 
2 JAVIER MARTÍNEZ TORRES ARGENTONA MASC 30 0:13:58 00:04:29 0:04:51 00:04:38 110 
3 MIQUEL ARS GARCIA SANTPEDOR MASC 50 0:15:11 00:05:03 0:05:07 00:05:01 29 
4 FEDERICO GONZALEZ LLOBET BARCELONA MASC 50 0:15:13 00:05:01 0:05:03 00:05:09 120 
5 JORDI ALVAREZ Spain MASC 30 0:15:16 00:05:06 0:05:05 00:05:05 129 
6 CARLOS ARDIACA RODELLAR SANT QUIRZE DEL VALLES MASC 40 0:15:40 00:05:29 0:05:06 00:05:05 112 
7 MARIA RIPOLL ROCA ANDORRA FEMENÍ 0:15:58 00:05:27 0:05:20 00:05:11 109 
8 VINCENT HIGUET -, -- MASC 50 0:16:36 00:05:02 0:05:25 00:06:09 126 
9 MARINO GARCIA MALAGON BARCELONA MASC 40 0:17:16 00:05:59 0:05:44 00:05:33 113 

10 ALBERT AULESTIA CUENCA SANT QUIRZE DEL VALLÈS MASC 50 0:17:30 00:06:04 0:06:05 00:05:21 116 
11 XAVIER CRISTINA PAU GIRONA MASC 40 0:18:05 00:05:57 0:06:15 00:05:53 115 
12 ANTONIO JIMENEZ MARTIN TERRASSA MASC 50 0:18:43 00:06:00 0:06:07 00:06:36 118 
13 AITOR JIMENEZ MARCEN BARCELONA MASC 30 0:18:44 00:06:41 0:06:01 00:06:02 108 
14 LAURA CUSCÓ SANT SADURNÍ D'ANOIA FEMENÍ 0:18:46 00:07:18 0:06:02 00:05:26 103 
15 CARLES JORBA MANRESA MASC 50 0:18:47 00:07:16 0:06:10 00:05:21 124 
16 JUAN VICENTE JUSTO BARCELONA MASC 50 0:19:59 00:06:19 0:07:16 00:06:24 119 
17 JOSE CARBALLEDA BARCELONA MASC +60 0:20:05 00:06:17 0:06:40 00:07:08 128 
18 JOAN CUSCÓ LAVERN MASC 50 0:20:50 00:08:11 0:06:51 00:05:48 101 
19 XAVIER LLOMPART GIRONA MASC 40 0:21:40 00:06:36 0:06:22 00:08:42 114 
20 TERESA SAEZ LAVERN FEMENÍ 0:22:03 00:08:13 0:07:35 00:06:15 102 
21 JOSE LUIS LOPEZ ANDREA BARCELONA MASC 50 0:22:54 00:08:22 0:06:54 00:07:38 121 
22 MANEL ARROYO GURB MASC 50 0:23:58 00:12:48 0:05:43 00:05:27 127 
23 JOSEP CALDU SANT SADURNÍ D'ANOIA MASC +60 0:24:46 00:13:40 0:05:50 00:05:16 107 
24 FRANCISCO JAVIER LLOMPART GIRONA MASC +60 0:28:54 00:07:59 0:07:19 00:13:36 123 

 

CLASSIFICACIÓ 

E-Bike Challenge 2018 INICIACIÓ 


